setecentos e sessenta reais e vinte e um centavos), como 
superávit financeiro que se verificou nas fontes indicadas no artigo primeiro constante do presente 
projeto, apuradas no final do exercício financeiro de 2022. que serão detalhadas nos respectivos 
decretos de abertura;

'4S0J?

2 - R$ 1.144.139,13 (Um milhão, cento e quarenta e quatro mil, cento e trinta e nove reais e treze 
centavos) como provável excesso de arrecadação com rubrica e fonte específica, que serão 
discriminadas nos respectivos decretos de abertura que se verificar no corrente 
financeiro.

exercício

3 - RS 20.000,00 (Vinte mil reais) corresponde a cancelamento de parte e/ou total de dotações